NEWS RELEASE

 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

株式会社今仙電機製作所

http://www.imasen.co.jp/

平成23年9月7日

各   位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者 代表取締役社長 藤掛 治

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問い合せ先 取締役 阿部 隆行

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

監査役の逝去及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

平成23年９月４日、当社社外監査役の尾関誠治氏が逝去し、同日付で社外監査役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、尾関誠治氏の退任に伴い、社外監査役の法定員数を欠くことになったため、補欠監査役の長谷川

周義氏が同日付で社外監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 退任監査役（社外監査役）

（１）氏    名 尾関 誠治（おぜき せいじ）

（２）退任理由 平成23年９月４日逝去のため

（３）退 任 日 平成23年９月４日

２. 就任監査役（社外監査役）

（１）氏    名 長谷川 周義（はせがわ かねよし）

（２）就 任 日 平成23年９月４日

 なお、長谷川周義氏は平成23年６月22日開催の当社第74期定時株主総会において、補欠監査役に

選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

（就任監査役の略歴）

   昭和44年 ２月 税理士登録

   昭和50年 ２月 公認会計士登録

   昭和57年10月 監査法人ユニー会計事務所 設立社員就任

   昭和62年12月 同上 代表社員 就任

   平成19年 ７月 みすず監査法人 退所

平成19年 ８月 公認会計士長谷川周義事務所 所長（現任）

   平成20年 ６月 株式会社トウチュウ 社外監査役（現任）
以 上